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Aanbrengen opsluitband
Afm.: 100x200 / 150x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,5-0,5

Aanbrengen geleideband
Afm.: 50/200x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen RWS-band
Afm.: 110/220x250 mm
Kleur: Grijs
Banden uitgevoerd met luxovit toplaag

Aanbrengen grasbetontegels
Afm.: 400x600x100 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonplaten
in fietspad
Afm.: n.t.b.

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x45 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x80 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonklinkers in inrit
Keiformaat in elleboogverband
Kleur: Bruin

Aanbrengen asfaltverharding
in rijbaan
Asfaltopbouw: n.t.b.

Aanbrengen betonklinkers in plateau
Keiformaat in keperverband
Kleur: Rood/Bruin

Groen in bermen en middengeleiders

Plantvak met heesters

Aanbrengen verharding in middengeleiders
Type: n.t.b.
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,30-2,70
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 1,0-3,0
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; 0,50-0,50
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m / 0,30 m

Aanbrengen thermoplast markering
Driehoekmarkering, blokmarkering

Locatie lichtmast (indicatief)
definitieve locatie later te bepalen d.m.v.
lichtberekening

Perceelsgrens

Bebouwing

Materiaalgrens

Hoogtelijn

Wadi

Takkenril

Aanbrengen halfverharding
Type: n.t.b.

Aanbrengen drempelmarkering
van betonklinkers
Kleur: wit en rood-bruin

Aanbrengen hekwerk
Type; Schapenhek met kastanje houten
paal om de 1,5m
Hoogte; 1,20 m

Aanbrengen duikerconstructie

Aanbrengen thermoplast markering
zone-30 figuratie

Locatie inritten

T1.1 - Deel 1 - Bebording nieuwe situatie

T1.1 - Deel 2 - Bebording nieuwe situatie

LEGENDA

0 2 4 6 8m

OVERZICHT

N

Eerste uitgave

adviseurs  •  ingenieurs  •  openbare ruimte

Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld

daarom!Goessestraatweg 17a

4421 AD Kapelle

+31 (0)113 - 40 50 51

Getekend:

info@juust.nl

Datum:Gecontroleerd:Wijziging:
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D
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Geaccordeerd:

Papierformaat:

Schaal:

Projectcode:

Tekeningnummer:

Datum:

Gemeente Schouwen-Duiveland

Laan van Hilaire 2

4301 SH Zierikzee

Optimalisatie Kloosterweg
Burgh-Haamstede

B. Klijn J-J. vd Endt W. Doldersum 11-01-2024

Verkeersborden - Nieuwe situatie
Tekening 1 van 5
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Aanbrengen opsluitband
Afm.: 100x200 / 150x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,5-0,5

Aanbrengen geleideband
Afm.: 50/200x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen RWS-band
Afm.: 110/220x250 mm
Kleur: Grijs
Banden uitgevoerd met luxovit toplaag

Aanbrengen grasbetontegels
Afm.: 400x600x100 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonplaten
in fietspad
Afm.: n.t.b.

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x45 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x80 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonklinkers in inrit
Keiformaat in elleboogverband
Kleur: Bruin

Aanbrengen asfaltverharding
in rijbaan
Asfaltopbouw: n.t.b.

Aanbrengen betonklinkers in plateau
Keiformaat in keperverband
Kleur: Rood/Bruin

Groen in bermen en middengeleiders

Plantvak met heesters

Aanbrengen verharding in middengeleiders
Type: n.t.b.
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,30-2,70
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 1,0-3,0
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; 0,50-0,50
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m / 0,30 m

Aanbrengen thermoplast markering
Driehoekmarkering, blokmarkering

Locatie lichtmast (indicatief)
definitieve locatie later te bepalen d.m.v.
lichtberekening

Perceelsgrens

Bebouwing

Materiaalgrens

Hoogtelijn

Wadi

Takkenril

Aanbrengen halfverharding
Type: n.t.b.

Aanbrengen drempelmarkering
van betonklinkers
Kleur: wit en rood-bruin

Aanbrengen hekwerk
Type; Schapenhek met kastanje houten
paal om de 1,5m
Hoogte; 1,20 m

Aanbrengen duikerconstructie

Aanbrengen thermoplast markering
zone-30 figuratie

Locatie inritten

T1.2 - Deel 3 - Bebording nieuwe situatie
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Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld
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T1.2 - Deel 5 - Bebording nieuwe situatie
0 2 4 6 8m



101

99

97

95

2

1

85:0058

85:0057

12:0029

14

12

11

5

106

6

4

2b1

7

13

5

2

1

1

3

7

1a

8

7

6

3

2

7

8

6

5

7

6

8

12

4

11

10

108

112

100

1

102

3

5

9

104

8

10

7

110

13

4

8

6

12

3

2a

3

11-13

2

11

1

13

15

6

14

8

17

13

11

10

12

9

28

26

24

22

15

17

18

21

11

13

3-9

10

2

3a-9a

16

12

8

4

20

6

2-68

19

14

16

14

16a
1

18-18/0018

29-59

61-105

1-27

10

2

5d

9-9a

4

8a

10

5c

2/0019

2:0001

46:0016

2:0018

1:0013

1:0015

1:0014

1:0021

1:0019

46:0007

2:0021

1

2:0020

2:0019

1:0022

1:0018

1:0006

1:0002

98

2

5

1

75:0151

85a

3

30

85:0048

85:0029

75:0054

1:0009
1:0001

85:0063

85:0053

85:0046

85:0039

1

9

7

4

6

8

10

11

13

15

17

19

5

9

11

14

7
3

4

2

85:0036

12

85:0042

85:0064

85:0038

32

1

89

2

2a

1:0008

85:0066

85:0068

85:0030

85

79

85:0028

85:0065

1:0007

4

12

85:0067

1:0003

4

6

51a

41

6

8

53

38

23

25

2

87

54

2

6

4

8

46:0010

8a

22

24
26

16

31a

14

19

23

21

20

18

23a

1

57

3

7

61

59

1

45

49

47

51

5

55

27

27a

100

74

72

90

82

94

80

21

92

14

18

1-1a

68

102

86

3:0001-5:0011

76

16

8

6

10

84

78

98

7:0001-7:0006

19:0007

88

19:0002

19:0005

12

17

19:0001

19:0009

19:0004

19c

3

12

17

8

5

46

36

56

48a

19

8

35

16

2

1

14

37

15

8

11

6

9

7

5a

9

11

48

58

52

44

40

42

33

22

18

14

4

30

2

10

4

6

17

12

10

5

15

2

3

4

7

28
30

32

3840

34
36

13

5

16

50

3

23a

34

4a

16

44

26

66

36

31

38

41

37

35

33

29

27

14

20

21

23

18

22

16

18

13

45

25

39

2

50

9

24

70

22

68

46

36a

40

42

56

82

48a

48

34

64

20

28

54

58

60

4

62a

62

43

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

II

II

I

I

I

II

II

I

I

II

II

I I

I I

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Bord

Kamperfoelie
weg

Korenbloemlaan

Duinroosweg

Sleedoornlaan

Torenweg

Duinoordweg

Duinoordweg

Platboslaan

Platboslaan

Ve
rt

on
sw

eg
Ve

rt
on

sw
eg

Vroonweg

Westerenbanweg

J.J. Boeijesweg

Stuifketel

Binnenduin

Binnenduin

Groenoordswegje

Westerenban

Westerenban

Westerenban

Westerenban

Deltaweg

Oosterscheldelaan

Oosterscheldelaan

Oosterscheldelaan

Kloostertuin

Nieuweweg

Binnenduin

Westerenbanweg

Groenoordswegje

Vr
oo

nweg

Groenewoudswegje

Mairew
eg

Badweg

Kloostertuin

Ve
rt

on
sw

eg

I

I

I

I

I

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

I

I

I

I

I

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

I

I

I

I

I

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

Bo
rd

inrit

inritN

De
el
 5

De
el
 6

De
el
 7

De
el
 6

B0
5

B0
3

B04

We
st

er
en

ba
nw

eg

uitgezonderd

C03
OB54

B06

G1
1

G11

III

N

De
el
 7

De
el
 6

De
el
 7

De
el
 8

B0
5

B05

B05

B0
4

Gr
oe

noo
rd

sw
eg

je

B06

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

inr
it

in
rit

De
el
 7

De
el
 8

De
el
 8

De
el
 9

B0
4

B06

G11

OB502

Ve
rt

on
sw

eg

inrit

Aanbrengen opsluitband
Afm.: 100x200 / 150x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,5-0,5

Aanbrengen geleideband
Afm.: 50/200x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen RWS-band
Afm.: 110/220x250 mm
Kleur: Grijs
Banden uitgevoerd met luxovit toplaag

Aanbrengen grasbetontegels
Afm.: 400x600x100 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonplaten
in fietspad
Afm.: n.t.b.

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x45 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x80 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonklinkers in inrit
Keiformaat in elleboogverband
Kleur: Bruin

Aanbrengen asfaltverharding
in rijbaan
Asfaltopbouw: n.t.b.

Aanbrengen betonklinkers in plateau
Keiformaat in keperverband
Kleur: Rood/Bruin

Groen in bermen en middengeleiders

Plantvak met heesters

Aanbrengen verharding in middengeleiders
Type: n.t.b.
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,30-2,70
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 1,0-3,0
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; 0,50-0,50
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m / 0,30 m

Aanbrengen thermoplast markering
Driehoekmarkering, blokmarkering

Locatie lichtmast (indicatief)
definitieve locatie later te bepalen d.m.v.
lichtberekening

Perceelsgrens

Bebouwing

Materiaalgrens

Hoogtelijn

Wadi

Takkenril

Aanbrengen halfverharding
Type: n.t.b.

Aanbrengen drempelmarkering
van betonklinkers
Kleur: wit en rood-bruin

Aanbrengen hekwerk
Type; Schapenhek met kastanje houten
paal om de 1,5m
Hoogte; 1,20 m

Aanbrengen duikerconstructie

Aanbrengen thermoplast markering
zone-30 figuratie

Locatie inritten

T1.3 - Deel 6 - Bebording nieuwe situatie

T1.3 - Deel 7 - Bebording nieuwe situatie

T1.3 - Deel 8 - Bebording nieuwe situatie
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Eerste uitgave

adviseurs  •  ingenieurs  •  openbare ruimte

Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld
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Aanbrengen opsluitband
Afm.: 100x200 / 150x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,5-0,5

Aanbrengen geleideband
Afm.: 50/200x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen RWS-band
Afm.: 110/220x250 mm
Kleur: Grijs
Banden uitgevoerd met luxovit toplaag

Aanbrengen grasbetontegels
Afm.: 400x600x100 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonplaten
in fietspad
Afm.: n.t.b.

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x45 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x80 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonklinkers in inrit
Keiformaat in elleboogverband
Kleur: Bruin

Aanbrengen asfaltverharding
in rijbaan
Asfaltopbouw: n.t.b.

Aanbrengen betonklinkers in plateau
Keiformaat in keperverband
Kleur: Rood/Bruin

Groen in bermen en middengeleiders

Plantvak met heesters

Aanbrengen verharding in middengeleiders
Type: n.t.b.
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,30-2,70
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 1,0-3,0
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; 0,50-0,50
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m / 0,30 m

Aanbrengen thermoplast markering
Driehoekmarkering, blokmarkering

Locatie lichtmast (indicatief)
definitieve locatie later te bepalen d.m.v.
lichtberekening

Perceelsgrens

Bebouwing

Materiaalgrens

Hoogtelijn

Wadi

Takkenril

Aanbrengen halfverharding
Type: n.t.b.

Aanbrengen drempelmarkering
van betonklinkers
Kleur: wit en rood-bruin

Aanbrengen hekwerk
Type; Schapenhek met kastanje houten
paal om de 1,5m
Hoogte; 1,20 m

Aanbrengen duikerconstructie

Aanbrengen thermoplast markering
zone-30 figuratie

Locatie inritten

T1.4 - Deel 9 - Bebording nieuwe situatie

T1.4 - Deel 10 - Bebording nieuwe situatie

LEGENDA

OVERZICHT

N

Eerste uitgave

adviseurs  •  ingenieurs  •  openbare ruimte

Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld

daarom!Goessestraatweg 17a

4421 AD Kapelle
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4301 SH Zierikzee

Optimalisatie Kloosterweg
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Verkeersborden - Nieuwe situatie
Tekening 4 van 5
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Aanbrengen opsluitband
Afm.: 100x200 / 150x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,5-0,5

Aanbrengen geleideband
Afm.: 50/200x250 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen RWS-band
Afm.: 110/220x250 mm
Kleur: Grijs
Banden uitgevoerd met luxovit toplaag

Aanbrengen grasbetontegels
Afm.: 400x600x100 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonplaten
in fietspad
Afm.: n.t.b.

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x45 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betontegels
Afm.: 300x300x80 mm
Kleur: Grijs

Aanbrengen betonklinkers in inrit
Keiformaat in elleboogverband
Kleur: Bruin

Aanbrengen asfaltverharding
in rijbaan
Asfaltopbouw: n.t.b.

Aanbrengen betonklinkers in plateau
Keiformaat in keperverband
Kleur: Rood/Bruin

Groen in bermen en middengeleiders

Plantvak met heesters

Aanbrengen verharding in middengeleiders
Type: n.t.b.
Kleur: Grijs

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 0,30-2,70
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; 1,0-3,0
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen thermoplast markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; 0,50-0,50
Breedte; 0,10 m

Aanbrengen wegenverf markering
Lengtemarkering; doorgetrokken
Breedte; 0,10 m / 0,30 m

Aanbrengen thermoplast markering
Driehoekmarkering, blokmarkering

Locatie lichtmast (indicatief)
definitieve locatie later te bepalen d.m.v.
lichtberekening

Perceelsgrens

Bebouwing

Materiaalgrens

Hoogtelijn

Wadi

Takkenril

Aanbrengen halfverharding
Type: n.t.b.

Aanbrengen drempelmarkering
van betonklinkers
Kleur: wit en rood-bruin

Aanbrengen hekwerk
Type; Schapenhek met kastanje houten
paal om de 1,5m
Hoogte; 1,20 m

Aanbrengen duikerconstructie

Aanbrengen thermoplast markering
zone-30 figuratie

Locatie inritten

T1.5 - Deel 12 - Bebording nieuwe situatie
LEGENDA

OVERZICHT

N

Eerste uitgave

adviseurs  •  ingenieurs  •  openbare ruimte

Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Diameters in mm, tenzij anders vermeld
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